REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE:

Nr. 2/1%4 Prot. | Tirané, mé 49 .09.2021

Lénda: Kthim pérgjigje.

INSTITUTIT SHQIPTAR Tl SHKENCAVE
Adresa: Rr. “Asim Vokshi”, Pall. 13/25, kati 3

TIRANIKE

Ne€ pérgjigje t& shkresés Tuaj, daté 24.09.2021, t& protokolluar né Késhillin e Larté t&
Prokurorisé me nr. Prot.2179 daté& 27.09.2021, “Kérkesé pér akses t& dhénash té Ligjit
nr.119/2014 “Pér t& drejtén e informimit” dhe t& Ligjit nr.96/2016 “Pér statusin e
Gjyqtaréve dhe Prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”.

Pérsa mé sipér, bashkélidhur do t& gjeni informacionin q& mundésohet t& jepet sipas
Vendimit t€ Késhillit t& Larté t& Prokurorisé nr. 96, daté 15.04.2020, “Pér krijimin dhe
administrimin prané Késhillit t& Larté t& Prokurorise t& dosjes personale dhe regjistrit t&
prokuroréve”, pér prokurorét t& cituar né kérkesén Tuaj.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Késhilli i Larté i Prokurorisé,
Rruga “Ana Komnena”, Godina ” Poli i Drejtésisé”, Tiran&, Shqipéri
www.klp.al adresa e mail, info@klp.al
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